
Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 54  Gruppe M-Bezirksliga B Gruppe 2

Datum 19.02.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Obere Aar

Spielort Nikolaus-August-Otto-Gesamtschule  Gastmannschaft MSG Katzenelnb.-Klingelb./Miehlen

 

Heimmannschaft

HSG Obere Aar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Gschweng, Jan - -

5 Galitz, Nico - - 3 47:54

6 Peinsipp, Tom-Lukas - - 1

7 Ullrich, Nico - - 1

9 Letang, Marius - - 1 1/1

10 Satorius, Dominik - - 2

11 Raupach, Kevin - - 4

14 Schebitz, Florian - - 1 17:44

16 Ullrich, Torben - -

18 Renninger, Pascal - - 8

23 Rodius, Philipp-Sebastian - - 1

25 Bodenheim, Pascal - - 4 2/2

28 Ullrich, Robin - - 2

45 Förster, Alexander - - 1

A Kleinjung, Jürgen - -

B Dussa, Miron - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MSG Katzenelnb.-Klingelb./Miehlen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Graf, Patrick - - 9 6/8

4 Stahl, Michael - - 1

5 Ackermann, Johannes - - 50:49

6 Burghardt, Tobias - - 3 23:39

7 Lenz, Tizian - - 2 35:45

9 Becker, Ricardo - -

14 Schade, Mathias - -

15 Ackermann, Tobias - - 1

17 Eckhardt, Kevin - -

19 Mohr, Florian - - 1

20 Stubenrauch, Marcel - - 2

23 Mayer, Andre - - 1

84 Schrecke-Kubat, Stefan - -

91 Walter, Matthias - -

A Diehl, Thomas - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 17:04

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kling, Holger - - - - -

Zeitn. Dönges, Heike - - - - - -

Sek. Satorius, Janika - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Obere Aar

Ergebnis 29:20 (15:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:35 0:1 Tor 3 Graf, Patrick

Heim 03:26 1:1 7m mit Tor 25 Bodenheim, Pascal

Gast 03:51 1:2 Tor 6 Burghardt, Tobias

Heim 04:12 2:2 Tor 28 Ullrich, Robin

Heim 04:45 3:2 Tor 11 Raupach, Kevin

Gast 06:17 3:3 7m mit Tor 3 Graf, Patrick

Heim 06:31 4:3 Tor 18 Renninger, Pascal

Gast 07:13 4:4 Tor 6 Burghardt, Tobias

Heim 08:36 5:4 Tor 28 Ullrich, Robin

Heim 09:13 6:4 Tor 18 Renninger, Pascal

Gast 09:42 6:5 Tor 4 Stahl, Michael

Heim 12:51 7:5 Tor 5 Galitz, Nico

Heim 15:27 8:5 Tor 18 Renninger, Pascal

Heim 16:55 9:5 Tor 5 Galitz, Nico

17:04 Auszeit Gast

Heim 17:44 2 Minuten 14 Schebitz, Florian

Gast 17:51 9:6 7m mit Tor 3 Graf, Patrick

Heim 18:54 10:6 Tor 7 Ullrich, Nico

Gast 20:55 10:7 Tor 23 Mayer, Andre

Heim 21:32 11:7 Tor 18 Renninger, Pascal

Heim 22:26 12:7 Tor 45 Förster, Alexander

Gast 22:57 12:8 Tor 6 Burghardt, Tobias

Gast 23:39 2 Minuten 6 Burghardt, Tobias

Heim 24:16 13:8 Tor 18 Renninger, Pascal

Heim 26:35 14:8 7m mit Tor 25 Bodenheim, Pascal

Gast 27:08 14:9 Tor 15 Ackermann, Tobias

Heim 27:17 15:9 Tor 18 Renninger, Pascal

Gast 29:02 15:9 7m ohne Tor 3 Graf, Patrick

Gast 32:22 15:10 7m mit Tor 3 Graf, Patrick

Gast 33:02 15:11 Tor 7 Lenz, Tizian

Heim 33:25 16:11 Tor 10 Satorius, Dominik

Gast 33:59 16:12 Tor 20 Stubenrauch, Marcel

Gast 35:45 2 Minuten 7 Lenz, Tizian

Heim 36:30 17:12 Tor 10 Satorius, Dominik

Heim 38:52 18:12 Tor 11 Raupach, Kevin

Gast 39:38 18:13 Tor 20 Stubenrauch, Marcel

Heim 40:08 19:13 Tor 11 Raupach, Kevin

Gast 40:49 19:14 Tor 3 Graf, Patrick

Gast 41:08 19:15 Tor 7 Lenz, Tizian

Heim 41:48 20:15 Tor 6 Peinsipp, Tom-Lukas

Heim 43:03 21:15 Tor 14 Schebitz, Florian

Gast 44:52 21:16 7m mit Tor 3 Graf, Patrick

Heim 45:16 22:16 Tor 25 Bodenheim, Pascal

Heim 46:16 23:16 Tor 23 Rodius, Philipp-

Sebastian

Heim 47:15 24:16 Tor 25 Bodenheim, Pascal

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 47:54 2 Minuten 5 Galitz, Nico

Gast 47:54 24:16 7m ohne Tor 3 Graf, Patrick

Gast 50:49 2 Minuten 5 Ackermann, Johannes

Heim 50:51 25:16 Tor 18 Renninger, Pascal

Heim 52:34 26:16 Tor 18 Renninger, Pascal

Heim 53:31 27:16 Tor 11 Raupach, Kevin

Gast 54:13 27:17 7m mit Tor 3 Graf, Patrick

Heim 55:19 28:17 Tor 5 Galitz, Nico

Gast 55:38 28:18 Tor 19 Mohr, Florian

Gast 57:35 28:19 Tor 3 Graf, Patrick

Heim 58:29 29:19 7m mit Tor 9 Letang, Marius

Gast 59:17 29:20 7m mit Tor 3 Graf, Patrick
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